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FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : STATISTIKA - 2 PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: TIB2402 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : 41 / KAMIS, 07.00 2023/2024 - Genap 

Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 9 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 07/03/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika deskriptif 8 mhs 

2 14/03/2024 

07.00 s/d 09.00 

Peluang dan Variabel Random 8 mhs 

3 21/03/2024 

07.00 s/d 09.00 

Distribute Variabel Diskret dan Kontinu 8 mhs 

4 28/03/2024 

07.00 s/d 09.00 

Distribute Sampling Statistik 9 mhs 

5 04/04/2024 

07.00 s/d 09.00 

Distribute Peluang Statistik 8 mhs 

6 18/04/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika Inferensia 9 mhs 

7 25/04/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika Inferensia Satu Populasi Sembarang 6 mhs 

8 02/05/2024 

07.00 s/d 09.00 

Ujian Tengah Semester 9 mhs 

9 16/05/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika Inferensia Satu Populasi Normal 8 mhs 

10 22/05/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika Inferensia Dua Populasi Sembarang 8 mhs 

11 22/05/2024 

07.00 s/d 09.00 

Statistika Inferensia Dua Populasi Normal 8 mhs 

12 06/06/2024 

07.00 s/d 09.00 

Analisis Variance Satu Arah 8 mhs 

13 13/06/2024 

07.00 s/d 09.00 

Analisis Regresa Linear Sederhana 9 mhs 

14 20/06/2024 

07.00 s/d 09.00 

Analisis Regresa Linear Berganda 8 mhs 

15 27/06/2024 

07.00 s/d 09.00 

Quiz dan Tugas 9 mhs 

16 04/07/2024 

07.00 s/d 09.00 

Ujian Akhir Semester 9 mhs 

 

 

 

 

 

dicetak : 16/08/2024 11:25:23 FST 



 

 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 16/08/2024

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 
 

 

INTAN PERMATASARI 

NIDN:0512059701 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : STATISTIKA - 2 LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: TIB2402 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : 41 / KAMIS, 07.00 2023/2024 - Genap 

Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan 

% Pelaksanaan: 100.00 % 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 HIZKIEL PUTRA HAREFA 201421984 14 87.50 

2 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 14 87.50 

3 DIDIK TRI AFANDI 221422241 15 93.75 

4 AKOF BARON FARANDI 221422258 15 93.75 

5 SULASTRI OMARLINE SINON 221422262 15 93.75 

6 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 14 87.50 

7 INESTASIA WEA DJO 221422283 15 93.75 

8 SAINUR RAHMAN 221422284 15 93.75 

9 DIAN ASAKALINGGA 222422309 15 93.75 
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UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : STATISTIKA - 2 DAFTAR NILAI MAHASISWA 
Kode M.K. : TIB2402 / 2 SKS 

Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 

Kelas : 41 2023/2024 - Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 HIZKIEL PUTRA HAREFA 201421984 A- 

2 NICO ENDRA PUSPAWARDANA 212422222 A- 

3 DIDIK TRI AFANDI 221422241 A/B 

4 AKOF BARON FARANDI 221422258 A- 

5 SULASTRI OMARLINE SINON 221422262 A/B 

6 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 E 

7 INESTASIA WEA DJO 221422283 A/B 

8 SAINUR RAHMAN 221422284 B+ 

9 DIAN ASAKALINGGA 222422309 A 
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